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TAK  
 

Musikhøjskolen modtager driftsstøtte fra Frederiksberg Kommune samt 
Kulturministeriet/Slots- og Kulturstyrelsen.  

Derudover stor tak til følgende samarbejdspartnere og bidragsydere, der er essentielle 
for alle vores aktiviteter i kulturelle møder med børn og unge i Frederiksberg 
Kommune. 

 

Tilskudsgivere i 2023 

Frederiksbergfonden 
Strategi- og partnerskabspuljen Frederiksberg Kommune 
Børn og unge – læringsmiljøer og talentudvikling SLKS 
Hurtigpuljen Frederiksberg Kommune 
Frederiksberg kommunes Musikudvalg 
Musikhøjskolens Hjælpefond 
 
 

Samarbejdspartnere i 2023 

Folkeskolerne på Frederiksberg, Dagtilbud og Klubber på Frederiksberg, Frederiksberg Bibliotekerne, 
Frederiksbergmuseerne, KU.BE, Det Kongelige Danske Musikkonservatorium, RMC/Det Rytmiske 
Musikkonservatorium, Copenhagen Phil, Københavns Mediegymnasium, Frederiksberg Slot, Musik- og 
Kulturskolerne i region Hovedstaden, Landsforeningen Danske Musik- og Kulturskoler, MGK 
Hovedstaden, Kulturstilladset, SLÆNG, Frederiksberg Centeret, Musikhøjskolens Aftenskole, 
Folkekirkerne på Frederiksberg, Frederiksberg Dage, Musikskoledage i Tivoli, Storbyen Synger, 
Frederiksberg Festspil, Frederiksberg Klassisk, Urban 13, Bartof Café og andre Kulturaktører og 
Kulturinstitutioner på Frederiksberg. 
 

Også tak til 

Børn, unge og familier på Musikhøjskolen 
Medarbejdere på Musikhøjskolen 
Musikhøjskolens bestyrelse 
Fotos: Tommy Frost m.fl. 
Grafisk profil: Vink Design / Lisbeth Niegaard 
 

 



 

 
 

FORORD 
Lørdag 17. juni 2023  fejrede vi Musikhøjsjkolens 90 års fødselsdag i et tværæstetisk brag af en 
forestilling, som meget passende fik navnet HIP HIP. Alle fire afdelinger i Frederiksberg Musik- og 
Kulturskole var samlet og udover Musik, Billed, Film og Dans & performance medvirkede også unge 
musikere fra MGK Frederiksberg samt kor og orkestre fra Musikhøjskolens Aftenskole.  

Konservatoriets smukke koncertsal var det helt rigtige sted at fejre både fortiden, nutiden, men ikke 
mindst fremtiden for kunstneriske og musikalske fællesskaber her på Frederiksberg, og da alle 700 i 
salen rejste sig og sammen med de 150 medvirkende på scenen sang ”Kringssat af fjender” stod tiden 
stille et lille øjeblik…  

Stor og varm tak til alle de medvirkende, både elever og medarbejdere og til alle de mange 
publikummer og venner af skolen, der var med til at gøre dagen helt speciel.  

Det er ofte de store begivenheder, vi fejrer – og det er fantastisk! Men magien opstår i lige så høj grad 
i den daglige fordybelse og i de ugentlige møder med faglige og pædagogiske undervisere, med nye 
og gamle venner i bands, orkestre, på vores musikhold fra 1.-3. klasse og på film-, billed- og 
dansehold. Vi oplever, at de kreative fælleskaber, vi har her på Musikhøjskolen, understøtter trivsel og 
tryghed gennem både deltagelse, skabelse, udtryk og mestring. Og forskningen bakker os op – som 
når hjerneforsker Keld Fredens fortæller om vigtigheden af børns kreative udfoldelsesmuligheder: 
”rum til at fordybe sig og have tid til at finde ind til det, der giver mening for en selv, gerne sammen 
med andre, fremmer trivsel og modvirker stress, angst og uro”.  



 

I 2023 har vi haft fokus på at udvikle og styrke vores samarbejder med folkeskoler og dagtilbud. 
Gennem Kulturspor – samarbejder med folkeskolerne på Frederiksberg har børn og unge fra hele 
Frederiksberg deltaget i skoleorkestre, instrument-, film-, billed-, performance- og filmklasser, og vi har 
samtidig udviklet et format til dagtilbud, hvor både børn og voksne bliver klædt på til at bruge musik, 
rytmik og bevægelse i deres dagligdag.  

På Musikhøjskolen er vi optagede af at give børn og unge på hele Frederiksberg mulighed for liv med 
musik og kultur. Hvad enten det er igennem vores mange fritidstilbud, eller med de mange samarbejder 
med vores skoler, dagtilbud, klubber etc. Det glæder vi os til fortsat at arbejde med i et fagligt miljø 
med høj pædagogisk og kunstnerisk kvalitet, hvor talentudvikling og bredde går hånd i hånd og dyrkes 
i fællesskaber.   

Clara Vuust 

Leder, Musikhøjskolen  

 

 

 

 

 

 

 



 

MUSIK 

 
 

Musikundervisningen har i 2023 stået i fællesskabets tegn med mange events, koncerter, camps og 
samarbejder. Vi begyndte foråret med Skolernes Sangdag, Musikskoledage i Tivoli, FRED.FEST., 
Frederiksbergdage og jubilæumsforestilling - og sluttede året af med de mange julekoncerter rundt 
omkring på Frederiksberg og den traditionsrige julekoncert i Frederiksberg Kirke. I foråret sang 300 
børn fra vores 1.-3. klassehold på plænen i Tivoli, og i efteråret var et af højdepunkterne vores 
Venskabskoncert med Copenhagen Phil, hvor 285 børn fra Musikhøjskolen og Skolen på Grundtvigsvej 
deltog.  

På alle landets musik- og kulturskoler har der siden 2015 været en generel tendens til faldende elevtal. 
Den udvikling er ved at vende igen på en måde, hvor vi i dag møder børn og unge i andre formater 
med endnu mere fokus på skabende fællesskaber. Vi har særligt fokus på, hvordan vi får inviteret børn 
og familier indenfor i nogle af vores mange aktiviteter, men også på, hvordan vi skaber anderledes 
formater og mere uformelle læringsrum, så man som barn og ung kan være med i Musikhøjskolen på 
mange forskellige måder.  

Det er en stor succes, at vi er så bredt til stede på folkeskolerne på Frederiksberg, både med den 
obligatoriske musikundervisning i 0. klasserne, kulturklasseforløb og skoleorkestre, samt med den 
frivillige musikundervisning efter skoletid, hvor vi har omkring 300 børn på vores 1.-3. klassehold. 

I 2023 har vi arbejdet med formater og tilrettelæggelse af vores musikalske fællesskaber - orkestre og 
sammenspil med fokus på, at alle vores elever skal have mulighed for at spille sammen med andre. 
Derfor var vi særligt glade, da vi ansøgte og fik bevilget midler fra Statens Kunstfond til et 
udviklingsprojekt, vi har valgt at kalde Band i Byen. Band i Byen er uformelle band-møder, hygge og 
jam med unge fra forskellige musikskoler, hvor vores undervisere har en anden rolle end i den normale 
undervisning og hvor det hele bindes sammen af en fælles digital platform, hvor de unge musikere kan 
øve noget af det, der skal spilles på aftenen.  

 



 

 

 

MGK Hovedstaden er fortsat en levende del af Musikhøjskolen med tre linjer: klassisk sang, 
sangskrivning og produktion samt klassisk komposition. I 2023 har studerende på MGK blandt andet 
medvirket til vores Jubilæumsforestilling, lavet værker til Lydbrøndene på Solbjerg Plads, og de 
studerende deltager aktivt i det lokale musikmiljø her på Frederiksberg.  

 

 

 

Musikundervisningen på Musikhøjskolen er i en rivende udvikling, hvor vi som kulturskole er begyndt at 
trække på metoder og greb fra andre kunstarter som billedkunst og scenekunst i arbejdet med musiske, 
skabende processer med vores elever. Det er en spændende faglig udvikling og en udvidelse af den 
veletablerede og værdifulde musikpædagogik, som vi har årelang erfaring med på Musikhøjskolen. Det 



 

er uden tvivl noget af den udvikling, der på sigt kan få flere og mere mangfoldige målgrupper med i 
skolens fællesskab. Den pædagogiske udvikling og solide erfaring på Musikhøjskolen er bredt 
anerkendt, og vi har ofte besøg fra andre kulturinstitutioner samt etablerede praktikforløb med 
studerende fra både det klassiske og det rytmiske musikkonservatorium.    

 

BILLED  

 

 

Billedskolen har en god tilslutning og appellerer til en bred skare af børn og unge i kommunen. Vores 
hold bliver generelt fyldt op, og der er altid mange tilmeldte til billedholdene på vores Kultur camps i 
den første uge af skolernes sommerferie.  

Billedskolen og børns møde med visuelle kunstarter er blevet en stor del af den årlige Venskabskoncert 
med Copenhagen Phil, hvor vi for andet år arbejdede med performance/billedklasser som en central 
del af forestillingen, der i mange år kun har været med fokus på musikken.  

Vores elever på Billedskolen var ligeledes helt fremme på scenekanten til den store 90 års 
jubilæumsforestilling, hvor de havde produceret de flotte rekvisitter, ligesom de også fik vist deres flotte 
billeder på det store lærred på scenen. Til forestillingen så vi, hvordan man ved at integrere billedkunst, 
musik og dans skaber noget nyt i det genkendelige og viser, at kunst kan være rigtig mange ting. På 
den måde får vi åbnet for børnenes idéer om, hvad kunst og kreativitet er.  

 



 

  

 

I 2023 bidrog vores billedskole med en artikel til fagbladet ”Børn, kunst og billeder” om vores arbejde 
med billedklasser i samarbejde med folkeskolen. Vi har fortsat fokus på at udvikle nye tværkunstneriske 
formater, som vi nu har gjort os gode erfaringer med og vil i 2024 også have fokus på UNG KUNST, og 
hvordan vi integrerer og udvikler formater for unge på Musikhøjskolen på tværs af vores kunstretninger.  

I visionen for billedskolen har vi fokus på at styrke billedskolen med yderligere en underviser, samt 
etablering af endnu flere aktiviteter på de enkelte folkeskoler. 

 

FILM  
Filmværkstedet har i 2023 været en del af Frederiksberg Musik- og Kulturskole i 9 år. Filmværkstedets 
kerne er undervisning af børn og unge i film med fokus på at sætte vores elever i stand til selv at 
udtrykke sig gennem filmmediet. Der bliver lavet spændende og bevægende film på de aldersdelte 
hold, som i 2023 blev vist til festlig gallapremiere i Falkonér Biografen – en fantastisk oplevelse for alle.  

På Filmværkstedet får børn og unge en dybere forståelse af et af de mest dominerende medier i det 
meget visuelt orienterede samfund, hvor det er essentielt at kunne tage aktivt og kritisk stilling til alle 
de visuelle indtryk, der bombarderer vores hverdag.  

I foråret 2023 fortsatte vi vores Pop-Up Filmværksted, hvor børn fra 2. klasse kan gå til film på deres 
egen skole. Digitalt undervisningsudstyr til Pop-Up Film blev muliggjort takket være en bevilling fra 
Frederiksbergfonden, og vi har i foråret 2023 haft to fyldte hold med venteliste til begge hold. På 
Filmværkstedet samarbejder vi med folkeskolerne gennem en række Åben Skole forløb med Film for 6. 
klasser – et meget populært forløb, som mange skoler bliver ved med at vende tilbage til.    



 

Trods en usikker tilværelse med åremålsbevillinger, der løbende skal genbevilges, er Filmværkstedet i 
en meget positiv udvikling og når nye målgrupper med bl.a. Pop-Up- Film og i samarbejdet med de 
øvrige kunst- og musikfag i Musikhøjskolen.   

Vi har et stort ønske om, at Filmværkstedet på sigt bliver en del af en fast bevillingsramme på linje med 
de øvrige kunstarter i Musikhøjskolen.  

 

 

 

DANS & PERFORMANCE 
Eleverne fra Dans & performance var en stor del af vores 90 års jubilæumsforestilling og bandt alle 
kunstarterne i forestillingen sammen.  En af vores elever, Jonas, fortalte: ”når vi arbejder med 
bevægelse og dans, er der en mere direkte adgang til at skabe noget sammen med andre. På den måde 
kan flere være med til at prøve den unikke oplevelse selv at være med på scenen i stedet for kun at 
være en del af publikum. Det er fedt at være igennem en fælles proces og så til sidst have et produkt, 
man kan være stolt af og vise det til andre. Det skulle mange flere have lov til at prøve”  

Vores Dans & performance afdeling er med sine ca. 20 elever, den mindste i Musikhøjskolen, men har 
udviklet sig til den vigtige lim mellem de andre kunstarter på Kulturskolen og dermed en helt uundværlig 
del af den samlede kulturskole. Med udgangspunkt i kunstpædagogikken arbejder vi med at udvide 
rammerne for, hvornår vores elever arbejder med skabende processer – også indenfor musikken.  



 

 

 

Udviklingen i faget er et fint billede på, at vi som kommunal musik– og kulturskole både skal undervise, 
formidle bredt og arbejde med samskabelse både tværprofessionelt på tværs af institutionsformer i 
kommunen og tværkunstnerisk.   

 

KULTURSPOR 
Kulturspor er Musikhøjskolens samarbejde med folkeskolerne på Frederiksberg og kobler sig til de fire 
fokusområder i Frederiksbergs kommunes kultur- og fritidspolitik og til skolepolitikken fremtidens 
skole 2030 Sammen om Løfterne. På vores forløb i Kulturspor bidrager vi til, at elever i folkeskolen 
møder og deltager i kunstneriske og musikalske fællesskaber. Forløbene præsenterer noget nyt og 
ukendt indenfor skolens velkendte rammer og åbner nye mulighedsrum for både elever og lærere.  

  
Kulturspors Værdier  

Musik og kunst har en iboende egen værdi 
Musik og kunst er alment dannende 
Musik og kunst styrker fællesskaber 
Musik og kunst styrker erkendelse, kreativitet og fantasi  
 



 

I instrumentklasserne lærer alle børn at spille et instrument og møder den dannende 
”orkesterdisciplin” at være en del af et fællesskab, der skal arbejde sammen, lytte efter hinanden og 
både give og tage plads.  

I performance/billedklasserne inddrages børnene i skabende og kunstneriske processer og får 
mulighed for at udtrykke sig gennem kunstneriske virkemidler om det, der betyder noget i netop 
deres hverdag. 

I korklasserne handler det om stemmen, kroppen, sproget og den fælles oplevelse som det er at 
synge sammen. Der er fokus på klassefællesskabet og fællesskaber på tværs af årgange, der styrkes 
gennem fælles leg, udtryk og oplevelser med sang.  

I filmklasserne tager forløbet klassen igennem hele den kreative filmproces fra idéudvikling og 
manuskriptskrivning til optagelser og redigering. Forløbet givet et grundigt indblik i filmsprogets 
mange forskellige virkemidler, og udfordrer samtidig elevernes evner i forhold til både samarbejde og 
historiefortælling. 

Nogle af kulturklasseforløbene samles til den store Venskabskoncert med Copenhagen Phil.  

 

 
SKOLEORKESTRENE – også en del af Kulturspor  
 
Skoleorkestrene understøtter kreative fællesskaber på den enkelte skole og bidrager til det lokale 
engagement, kultur og traditioner på skolen.  
I 2023 var der skoleorkestre på fire skoler: 
 
Søndermarkskolen   



 

Skolen ved Søerne   
Skolen på Grundtvigsvej  
Ny Hollænderskolen  
 
De fire orkestre har tilsammen ca. 100 børn. De spiller en gang om ugen hele skoleåret og alle er 
velkomne. En del får lyst til at gå videre med musikken og gå til instrument på mindre hold på 
Musikhøjskolen, men det er ikke et krav – skoleorkestrene er åbne for alle, der har lyst til at spille 
musik sammen med andre.  
Orkestrene deltager i jule- og sommerafslutninger, luciaoptog, morgensang, velkomst for nye 0. 
klasser og meget andet på deres skole. Hvert år afholdes den store skoleorkesterfestival i KU.BE, hvor 
de fire skoleorkestre mødes og spiller sammen og for et entusiastisk publikum.  
 
 

 

 

KOMMENDE KULTURSKOLE 
I den smukkeste forårssol fejrede vi FRED.FEST sammen med vores kommende naboer på 
Kulturskolegrunden ved DKDM. En festival med optrædende fra Musikhøjskolen, MGK, konservatoriet 
og Copenhagen Phil og med kaffeborder og lydfolk fra Mediegymnasiet NEXT. Den dag signalerede 
om noget det store potentiale og de mange synergier ved beliggenheden af vores kommende 
kulturskole på Frederiksberg.  

Visionen om et kommende kulturskolebyggeri står fortsat klart med det smukke vinderprojekt fra COBE 
arkitekter. Selvom realiseringen af projektet fortsat ligger nogle år ude i fremtiden, arbejder vi i vores 
strategi, aktiviteter og undervisning med en kulturskoletanke med det mål at samles i fælles fysiske 
rammer i synergi med de omkringliggende kulturinstitutioner på kulturskolegrunden. Vi er meget glade 
for den brede opbakning til projektet og håber på yderligere afklaring i løbet af 2024.  



 

 

 

Brugere 2023 

På Musikhøjskolen møder vi vores brugere i mange forskellige sammenhænge og formater samlet i 
følgende tre ben:  

Undervisning 
At undervise børn og unge i musik, billedkunst, film og dans & performance. 
 
Formidling 
At styrke muligheder for deltagelse i kunst og kultur for alle børn og unge på Frederiksberg. Blandt 
andet gennem et omfattende samarbejde med folkeskoler og dagtilbud.   
 
Samskabelse 
At virke igennem partnerskaber og samskabelse til kunstneriske og musiske fællesskaber med fokus 
på at styrke trivsel, fællesskaber og kunstnerisk medborgerskab for flere og nye målgrupper.  
 

Vores aktiviteter fordelte sig således i 2023 

Faste aktiviteter Antal deltagere 

Antal elever på Musikhøjskolen 994 

Aktivitetselever på Musikhøjskolen  
(elever, der går til flere ting) 

1350 

Instrumentklasseforløb i Folkeskoler  400 

Performance/billedklasseforløb i Folkeskoler  130 

Korforløb i Folkeskoler  150 

Musik- og bevægelse i alle folkeskolernes   0. klasser  925 

Filmforløb i Folkeskoler  150 

Kulturcamp / sommer 60 

Rytmik og bevægelse i Dagtilbud 150 

Skoleorkestre  100 

Pop up Film   29 + 17 venteliste 

 
Projektbaserede aktiviteter 

 
Antal deltagere 

Musik for de små / Frederiksberg Bibliotek 115 

Morgensang på Folkeskoler og Skolernes Sangdag 2000 



 

Plejecenter Lindevang rytmik for alle aldre 200 

Sangskriver camp  50 

Morgensang for 0. klasser + forældre 900 

Musik og Billedkunst på Frederiksbergdage 250 

 

Andet 

Praktikforløb med studerende fra DKDM og RMC  

Oplæg til Danske Musik- og Kulturskolers landskonference om datadrevet ledelse 

Deltagelse i ”Sammen om løfterne” lancering af skole politik på Frederiksberg  

Etablering af ny hjemmeside og ny grafisk profil  

Artikel ”En fremtid på tværs af faglighed og kunstarter” i fagbladet Musikskolen  

Artikel ” Farver og fællesskaber” om samarbejde med billedskole og folkeskole i fagbladet ”Børn, 
kunst og billeder”  

 

 

 

Økonomi  

Musikhøjskolen kom ud af 2023 med en sund økonomi. Det har været muligt det været muligt at 
bibeholde en bæredygtig tilgang af elever og samtidig arbejde med forskellige finansieringsmodeller i 
form af blandt andet fondsbevillinger.  

I 2023 har vi haft mulighed for at afprøve den nye sammensætning af bevillinger til Skoleorkestre, 
Instrumentklasser og Filmværksted, der blev besluttet i budget 2023. Det har udmøntet sig i Kulturspor, 
hvor vi samarbejder bredt indenfor alle kunstarter med mulighed for at tilrettelægge formater, forløb 



 

og ressourcer på en bæredygtig måde. Det håber vi at få mulighed for at fortsætte med i 2024 og i 
årene frem.   

Deltagerbetaling 

Musikhøjskolen er blandt landets dyreste hvad angår elevbetaling for instrumentalundervisning. Ifølge 
Egmont rapporten 2021 er fritidsaktiviteter essentielle for børns følelse af fællesskab og samvær med 
andre, ligesom børn, der deltager i fritidsaktiviteter, sjældnere føler sig ensomme end andre børn.  

Det er derfor en stor prioritering for Musikhøjskolen, at fritidsaktiviteter med kunst og musik bliver en 
reel økonomisk mulighed for endnu flere borgere på Frederiksberg – og vi vil fortsat arbejde for at 
skabe modeller for både formater og finansiering, der sikrer større adgang og mulighed for deltagelse 
i kulturelle fritidsfællesskaber. 

 

Ledelsen 

Bestyrelsen 
Maria Bruun Eichhorn, forældrerepræsentant – forperson 
Mette Bang Larsen (Ø), kommunalbestyrelsesrepræsentant 
Carina Høedt (C), kommunalbestyrelsesrepræsentant 
Laila Nørrekjær Nielsen, folkeskolerepræsentant 
Morten Jung (C), erhvervsrepræsentant 
Anna Bohm, medarbejderrepræsentant 
Kristian S. Lassen, medarbejderrepræsentant 
 

Ledelsen 
Clara Vuust, musik- og kulturskoleleder 
Thorbjørn Kjærgaard, souschef 
 
 

 



 

 



 

Koncerter og aktiviteter 2023 
Musikhøjskolens årsberetning 2023 

Koncerter og andre aktiviteter 
Lørdag 7. januar kl. 19.00 - Frederiksberg Country Club - Kælderscenen 

Søndag 15. januar kl. 15.00 - Nytårskoncert med Bersærk og Schola Cantorum - Rådhushallen 

Mandag 16. januar kl. 10-14 - Børnekorakademiet - Musikhøjskolen 

Tirsdag 24. januar kl. 19.00 - Koncert i serien ”Unge Talenter” - Metronomen 

Onsdag 25. januar kl. 19.00 - Koncert med Anna Kruses sangelever - Musikhøjskolen  

Fredag-lørdag 27.-28. januar - sangskrivercamp med andre musikskoler - Musikhøjskolen  

Mandag 6. februar kl. 18.30 - Koncert med guitarelever hos Thomas Hedegaard - Musikhøjskolen  

Lørdag 11. februar kl. 19.00 - Frederiksberg Country Club - Kælderscenen 

Søndag 5. marts kl. 12.00 - Blæserdag med Tine Karlshøj-Andersen - Musikhøjskolen  

Mandag 6. marts kl. 10-14 - Børnekorakademiet - Musikhøjskolen 

Tirsdag 7. marts kl. 15.30 - Spirekoret - Søndervang Plejehjem  

Lørdag 11. marts kl. 19.00 - Frederiksberg Country Club - Kælderscenen 

Onsdag 15. marts kl. 19.00 - Koncert i serien ”Unge Talenter” - Metronomen 

Fredag 17. marts kl. 16.00 - MGK operakoncert - Frederiksberg Slot, Riddersalen 

Lørdag 18. marts kl. 19.00 - MGK operakoncert - Skt. Pauls Kirke 

Mandag 20. marts kl. 10-14 - Børnekorakademiet - Musikhøjskolen 

Fredag 24. marts kl. 17.00 - Fyraftenskoncert med violin- og klaverelever hos Rune og Wenke - Sankt Markus Kirke  

Tirsdag 28. marts kl. 18.00 - Koncert med Uffes trompetelever - Hovedbiblioteket  

Torsdag 30. marts kl. 19.30 - MGK elevkoncert - Musikhøjskolen 

Lørdag 8. april kl. 19.00 - Frederiksberg Country Club - Kælderscenen 

Onsdag 12. april kl. 16.00 - Filmværkstedets Gallafest - Falkoner Biograf  

Mandag 17. april kl. 10-14 - Børnekorakademiet - Musikhøjskolen 

Fredag 21. april kl. 19.00 - Frederiksberg Country Club - Kælderscenen 

Fredag 21. april kl. 8.00 - Skoleorkesterfestival - KU.BE, Dirch Passers Allé 4  

Torsdag 27. april kl. 9.00 - Morgensang på Duevej - Skolen på Duevej  

Lørdag 6. maj kl. 08.30 - Musikskolernes dage i Tivoli - 1.-3. klasseholdene fra folkeskolerne - Tivoli  

Lørdag 6. maj kl. 18.00 - Musikskolernes dage i Tivoli - White Shirts - Tivoli  

Søndag 7. maj kl. 13.00 - Musikskolernes dage i Tivoli - Teenagekoret - Tivoli  

Tirsdag 9. maj kl. 7.30 - Morgensang med 0. klasser på Søndermarkskolen - Søndermarkskolen  



 

Torsdag 11. maj kl. 9.30 - Morgensang - Skolen På Duevej  

Torsdag 11. maj kl. 17.30 - Koncert med violinelever - Musikhøjskolen  

Lørdag 13. maj kl. 19.00 - Frederiksberg Country Club - Kælderscenen 

Lørdag 13. maj kl. 10.00 - Nabofest på kulturskolegrunden FRED.FEST - Det Kongelige Danske Musikkonservatorium  

Tirsdag 16. maj kl. 18.30 - Koncert med rytmiske bands - Bartof Station  

Mandag 22. maj kl. 11.00 - Plejehjemskoncert - Søndermarkskolen  

Torsdag 25. maj kl. 19.00 - Koncert i serien ”Unge Talenter” - Metronomen 

Torsdag 25. maj kl. 19.30 - MGK elevkoncert - Musikhøjskolen 

Lørdag 27. maj kl. 13.00 - Elevkoncert, violin - Musikhøjskolen  

Tirsdag 30. maj kl. 12.00 - 0. klasser synger på Skolen på Nyelandsvej - Skolen På Nyelandsvej  

Tirsdag 30. maj kl. 14.00 - Åbent Hus i Den Lille Kulturskole - Skolen På La Cours Vej  

Onsdag 31. maj kl. 8.00 - 0. klasser synger morgensang på Skolen på Nyelandsvej - Skolen På Nyelandsvej  

Onsdag 31. maj kl. 14.00 - Koncert på SFO - Ny Hollænderskolen  

Torsdag 1. juni kl. 8.00 - Morgensang med 1. og 2. klasser - Søndermarkskolen  

Torsdag 1. juni kl. 8.00 - Morgensang - Ny Hollænderskolen  

Fredag 2. juni kl. 8.00 - Afslutning på sangskrivningsforløb med 2. og 3. klasses hold/morgensang - Søndermarkskolen  

Lørdag 3. juni kl. 11.00 - FRB Dage - FamilieDAG - Aksel Møllers Have  

Fredag 9. juni kl. 19.00 - Frederiksberg Country Club - Kælderscenen 

Onsdag 14. juni kl. 19.00 - Center Kvintus kammerkoncert - Christian Kirke  

Lørdag 17. juni kl. 15.00 - HIP HIP, Musikhøjskolens 90 års jubilæumsforestilling - Koncertsalen på DKDM  

Fredag 23. juni kl. 19.00 - Frederiksberg Country Club - Kælderscenen 

Tirsdag 27. juni kl. 15.00 – Danseopvisning, Kulturcamp 26.-29. juni, Jazzcamp for Piger – Fritidsklubben Jokeren  

Torsdag 29. juni kl. 15.00 – Fernisering, Kulturcamp 26.-29. juni, Tegn og mal vikingernes verden! - Billedskolen, 
Godthåbsvej  

Torsdag 29. juni kl. 15.00 – Koncert, Kulturcamp 26.-29. juni, Jazzcamp for Piger - Musikhøjskolen  

Torsdag 29. juni kl. 15.00 – Filmforevisning, Kulturcamp 27.-29. juni, Filmgys i sommerferien - Biblioteket Danasvej   

Lørdag 12. august kl. 19.00 - Frederiksberg Country Club - Kælderscenen 

Lørdag 26. august kl. 11.00 - Koncert med big band - Slangerup  

Lørdag 2. september kl. 9.00 - KU.BE åbent hus og fødselsdagsfest - KU.BE, Dirch Passers Allé 4  

Søndag 10. september kl. 12 og 16 - MGK åbningskoncert - Lydbrøndene, Bent Fabricius-Bjerres Plads/Frederiksberg 
Festspil 

Mandag 11. september kl. 10-14 - Børnekorakademiet - Musikhøjskolen 

Mandag 2. oktober kl. 17.00 - Snurretop og Spilletop, Forældrekoncert - Musikhøjskolen  

Tirsdag 3. oktober kl. 16.00 - Spirekor, forældrekoncert - Musikhøjskolen  

Fredag 6. oktober kl. 16.30 - MGK Barokkoncert - Trinitatis Kirke  



 

Lørdag 7. oktober kl. 13.00 - MGK Barokkoncert - Teatersalen, Køge  

Mandag 9. oktober kl. 10-14 - Børnekorakademiet - Musikhøjskolen 

Tirsdag 10. oktober kl. 16.30 - Venskabskoncert med Copenhagen Phil - Frederiksberg Rådhus  

Onsdag 11. oktober kl. 16.45 - Visninger, Dans og Performance - 16.45 og 18.10 - KU.BE, Dirch Passers Allé 4  

Onsdag 11. oktober kl. 18.10 - Visninger, Dans og Performance - 16.45 og 18.10 - KU.BE, Dirch Passers Allé 4  

Torsdag 12. oktober kl. 16.00 - Instrument og Band, forældrekoncert - Skolen på Duevej  

Fredag 13. oktober kl. 18.00 - Kulturnatten med Bersærk - Musikhøjskolen  

Lørdag-lørdag 14.-21. oktober - Bersærk på turné - Estland 

Onsdag 1. november kl. 19.00 - SPIL DANSK: Koncert og artist talk med AISHA - Hovedbiblioteket  

Torsdag 2. november kl. 19.30 - MGK elevkoncert - Musikhøjskolen 

Mandag 6. november kl. 10-14 - Børnekorakademiet - Musikhøjskolen 

Mandag 20. november kl. 13.35 - Visning med 1. og 2. kl. - Skolen På Nyelandsvej  

Onsdag 22. november kl. 19.00 - Center Kvintus koncert - Metronomen  

Torsdag 23. november kl. 20.00 - Klarinet i lange baner - Musikhøjskolen  

Mandag 27. november kl. 16:10:00 - Visning med Snurretoppen og Spilletoppen - Musikhøjskolen  

Onsdag 29. november kl. 17.00 - Kakaokoncert - Lindevang Kirke  

Torsdag 30. november kl. 18.00 - Den tidlige julekoncert - Musikhøjskolen  

Fredag 1. december kl. 20.00 - MGK Operakoncert - Musikhøjskolen 

Lørdag 2. december kl. 11.00 - MGK Operakoncert - Frederiksberg Slot, Riddersalen 

Søndag 3. december kl. 11.00 - Jul i Bakkehuset - Bakkehuset  

Mandag 4. december kl. 10-14 - Børnekorakademiet - Musikhøjskolen 

Mandag 4. december kl. 19.30 - MGK Operakoncert - Sundby Kirke 

Tirsdag 5. december kl. 18.30 - Julekoncert - Mariendal Kirke  

Tirsdag 5. december kl. 19.30 - Hærens Officersskoles Julekoncert - Frederiksberg Slot, Riddersalen 

Torsdag 7. december kl. 17.00 - Instrument og Band, Duevej - Skolen På Duevej  

Fredag 8. december kl. 17.00 - Julekoncert - Skt. Thomas Kirke  

Fredag 8. december kl. 18.30 - Julekoncert - Musikhøjskolen  

Lørdag 9. december kl. 14.00 - Julekoncert med klaver og violin - Musikhøjskolen  

Mandag 11. december kl. 13.00 - Vindueskoncert - Søndermarkskolen  

Mandag 11. december kl. 14.00 - Instrument og Band - Skolen På Duevej  

Mandag 11. december kl. 14.00 - Visninger med 1. kl. og 2. kl. hold - Lindevangskolen  

Mandag 11. december kl. 16.30 - Visning med Manners klaverelever - Musikhøjskolen  

Tirsdag 12. december kl. 13.00 - Juleafslutning - Skolen På La Cours Vej  

Tirsdag 12. december kl. 13.35 - Visning med 1. kl. - Skolen På Nyelandsvej  



 

Tirsdag 12. december kl. - MGK rytmisk koncert - H15  

Tirsdag 12. december kl. 15.30 - klaverafslutning - Skolen På Duevej  

Tirsdag 12. december kl. 15.30 - Visning med Instrument og Band - Ny Hollænderskolen  

Tirsdag 12. december kl. 19.15 - Rytmisk julekoncert - Musikhøjskolen  

Onsdag 13. december kl. 14.00 - Visning med Manners klaverelever - Musikhøjskolen  

Onsdag 13. december kl. 14.00 - Visning med 1. kl. hold - 1. heat - Ny Hollænderskolen  

Onsdag 13. december kl. 15.00 - Tre juleafslutninger med MB hold - Musikhøjskolen  

Onsdag 13. december kl. 18.00 - Julevisning med Dans og Performance - KU.BE, Dirch Passers Allé 4  

Onsdag 13. december kl. 19.00 - Koncert med sangklassen - Musikhøjskolen  

Onsdag 13. december kl. 19.30 - Rytmisk julekoncert - Musikhøjskolen  

Torsdag 14. december kl. 14.00 - Julevisning, 2. kl. - Skolen På Duevej  

Torsdag 14. december kl. 14.00 - Visning med Manners klaverelever - Musikhøjskolen  

Torsdag 14. december kl. 14.00 - Visning med 1. kl. hold - 2. heat - Ny Hollænderskolen  

Fredag 15. december kl. 9.15 - Julekoncert med skoleorkestret - Ny Hollænderskolen  

Fredag 15. december kl. 17.00 - Jul, himmel & hav - Frederiksberg Kirke  

Mandag 18. december kl. 19.00 - Dostojevskij gæster Musikhøjskolens Aftenskole - Musikhøjskolen  

Torsdag 21. december kl. 19.30 - MGK elevkoncert - Musikhøjskolen 

 

 


